
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 691

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 00:24:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo: 5225

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2024 13:17:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2024 09:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PEDRAS BRITADAS, TUBOS DE
CONCRETO E CONCRETO FCK, POR 06 MESES, CONFORME ANEXO

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/691/paquisicao-parcelada-de-materiais-de-construcao-pedras-britadas-tubos-de-concreto-e-concreto-fck-por-06-meses-conforme-anexop/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO
13/2.024
 
CONTRATANTE
MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL
 
OBJETO
REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO, PEDRAS BRITADAS, TUBOS DE CONCRETO E CONCRETO FCK, POR 06
MESES, CONFORME ANEXO.
 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 1.807.166,90 (um milhão, oitocentos e sete mil, cento e sessenta e seis reais e noventa centavos).
 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 09:00 horas do dia 09/05/24 até as 09:00 horas do dia
22/05/24.
 
FIM DA IMPUGNAÇÃO E DOS ESCLARECIMENTOS: Às 09 horas do dia 17/05/2024.
 
DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 22/05/2.024 às 09:05h (horário de Brasília)
 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
MENOR PREÇO POR ITEM
 
MODO DE DISPUTA:
aberto e fechado
 
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM PARA COTA RESERVADA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2024 00:00:0013 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PEDRAS BRITADAS, ... Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11b028237bc285e3d0bc8f2a5ae9dc98.pdf

